様式第 7号 （用紙 日本産業規格Ａ４縦型）

令和  年  月  日

  公益財団法人 静岡県産業振興財団

   理 事 長  中 西 勝 則  様

住  所

氏  名                印

中間状況報告書

   令和  年  月  日付け静産財第   号により補助金交付の決定を受けた地域創生起業支援金に

おける中間状況について、地域創生起業支援金交付要綱第 13の規定に基づき関係書類を添えて報告します。

記

   ※以下の項目における令和 年10月31日現在の状況に○を付して、詳細をご記入下さい。

○添付書類：支出済み補助対象経費検査用資料（地域創生起業支援金 経費執行状況一覧）

項目 状況 詳細

開業・法人設立について
済

①開業日・法人設立登記日     ： 令和  年  月  日

②個人→ 屋号 ／ 法人→ 法人名：

③事業所在地           ：

未 開業予定日・法人設立登記予定日  ： 令和  年  月  日

許認可・免許等の取得

について

不要

必要
取得済           取得日： 令和  年  月  日

未取得         取得予定日： 令和  年  月  日

フランチャイズ契約締結

状況について

不要

必要
締結済           締結日： 令和  年  月  日

未締結         締結予定日： 令和  年  月  日

現状の課題について

無

有

当初計画時から変更箇所

について

無

有

・事業内容の変更

・経費配分の変更

・経費の減額

売上高について
無

有  令和  年5月～10月末現在  売上高：         （千円）

従業員の雇用について

無

有
令和  年10月末現在 従業員数 正社員：         名

           パート・アルバイト：         名